گلشن ہمیشہ بہار (بہار) ۰ خوشی ۰ (۱۲۷۱ھ) ۰ کراچی ۱۹۶۷ء۔
- ۳۰۔ سخن شعراء (س ش) ۰ نساخ ۰ (۱۸۶۳ء) ۰ لکھنؤ ۱۸۴۳ء۔
- ۳۱۔ شہیم سخن (ش س) ۰ صفا ۰ (۱۲۸۹ھ) ۰ مراد آباد ۱۲۸۸ء۔
- ۳۲۔ بزم سخن (ب س) ۰ علی حسن خاں ۰ (۱۲۹۷ھ) ۰ آگرہ ۱۲۷۸ء۔
- ۳۳۔ طور کلیم (ط ک) ۰ نور الحسن خاں ۰ (۱۲۹۷ھ) ۰ آگرہ ۱۲۹۸ء۔
- ۳۴۔ آب حیات (ا ح) ۰ آزاد ۰ (۱۲۹۷ھ) ۰ لاہور ۱۸۸۰ء۔
- ۳۵۔ جلوہ مختصر (ج خ) ۰ صیفی ۰ (۱۳۰۰ھ) ۰ آگرہ ۱۸۸۵ء۔
- ۳۶۔ آب بقا (آ ب) ۰ عشرت ۰ (۱۹۱۸ء) ۰ لکھنؤ ۱۹۱۸ء۔